平成 26年 10月 29日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長   土谷 忠彦

（ コ ー ド 番 号 1 8 4 7  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  財 務 経 理 部 長  渡辺 直之

（ T E L .  0 3 － 3 8 4 5 － 8 0 9 6 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月20日に公表いたしました平成27年3月期第2四半期累計期

間及び平成27年3月期通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成27年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成26年９月30日）

 売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

32,400

百万円

600

百万円

550

百万円

350

円 銭

9.75

今回修正予想  (Ｂ)    33,500 790 760 560 15.59

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,100 190 210 210 ―

増 減 率（％） 3.4 31.7 38.2 60.0 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 26年３月期第２四半期）
32,843 590 657 393 10.95

２．平成27年３月期通期 個別業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

 売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

60,000

百万円

1,100

百万円

1,000

百万円

600

円 銭

16.71

今 回修正 予想 (Ｂ)    63,500 1,400 1,300 800 22.28

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,500 300 300 200 ―

増 減 率（％） 5.8 27.3 30.0 33.3 ―

（ご参考）前期実績

（平成 26年３月期）
62,424 1,007 1,325 739 20.61

takagaki-k
新規スタンプ

３．修正の理由

（１）第 2四半期（累計）

第 2四半期累計期間の業績予想につきましては、当初見通しを上回る受注高の増加や前期以前

に受注した低採算工事の一巡による利益率の改善などにより、売上高、営業利益、経常利益及び

四半期純利益は、それぞれ前回予想を上回る見込みであります。

（２）通期

通期の業績予想につきましては、第 2四半期累計期間までの業績動向を踏まえ、売上高、営業

利益、経常利益及び当期純利益は、それぞれ前回予想を上回る見込みであります。

また、１株当たり配当予想につきましては、従来の予想（期末配当 5円）から変更はありませ

ん。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

	１．平成27年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成26年９月30日）
	２．平成27年３月期通期 個別業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成27年３月31日）
	３．修正の理由